DATA GIS KELURAHAN GADANG, KECAMATAN SUKUN, KOTA MALANG (Data

Provinsi
Kabupaten/Kota

Kecamatan

Kelurahan

Jumlah Penduduk
Jumlah Kepala Keluarga
Perpindahan Penduduk
Jumlah Meninggal
Perubahan Dataa

Jumlah Wajib KTP
Jumlah Rekam Wajib KTP

Islam
Kristen
Katholik
Hindu
Buddha
Konghucu

per 31 Desember 2023)

Kepercayaan terhadap Tuhan YME

Belum Kawin
Kawin

Cerai Hidup
Cerai Mati

Usia 0-4 thn

Usia 5-9 thn

Usia 10-14 thn
Usia 15-19 thn
Usia 20-24 thn
Usia 25-29 thn
Usia 30-34 thn
Usia 35-39 thn
Usia 40-44 thn
Usia 45-49 thn
Usia 50-54 thn
Usia 55-59 thn

JAWA TIMUR
KOTA MALANG

SUKUN
GADANG
20,471
6,743

59

95

19,677
16,575
15,08

19,149
1,008
237

23

54

0

0



Usia 60-64 thn
Usia 65-69 thn
Usia 70-74 thn
Usia 75 thn ke atas

Lahir thn 2019

Lahir sebelum thn 2019

Lahir thn 2020

Lahir sebelum thn 2020

Lahir thn 2021

Lahir sebelum thn 2021

Lahir thn 2022

Lahir sebelum thn 2022

Lahir thn 2023

Lahir sebelum thn 2023

Pertumbuhan penduduk thn 2019 (%)
Pertumbuhan penduduk thn 2020 (%)
Pertumbuhan penduduk thn 2021 (%)
Pertumbuhan penduduk thn 2022 (%)
Pertumbuhan penduduk thn 2023 (%)

Usia sekolah 5-6 thn
Usia sekolah 7-12 thn
Usia sekolah 12-15 thn
Usia sekolah 16-18 thn

Tidak/Belum Sekolah
Belum Tamat SD
Tamat SD

SLTP

SLTA

D1 dan D2

D3

S1

S2

S3

Golongan Darah A
Golongan Darah B
Golongan Darah AB
Golongan Darah O
Golongan Darah A+
Golongan Darah A-
Golongan Darah B+
Golongan Darah B-
Golongan Darah AB+

978
646
444
336

336
19,192
303
19,528
245
19,831
222
20,076
173
19,528

1 =2 =2 a2 NN

616
2,001
1,027

927

3,58
2,125
3,456
3,073
5,923

169
429
1,558
140
18

635
1040
342
1,743
56

96

24



Golongan Darah AB-

Golongan Darah O+

Golongan Darah O-

Golongan Darah Tidak Diketahui

Belum/Tidak Bekerja
Nelayan

Pelajar dan Mahasiswa
Pensiunan
Perdagangan
Mengurus Rumah Tangga
Wiraswasta

Guru

Perawat

Pengacara

Pekerjaan Lainnya

95

16,425

4,588

3,547
189
149

3,569

1,505
211



